
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/08/2024 | Edição: 153 | Seção: 2 | Página: 41

Órgão: Ministério da Pesca e Aquicultura/Gabinete do Ministro

PORTARIA DE PESSOAL MPA Nº 316, DE 8 DE AGOSTO DE 2024

O MINISTRO DE ESTADO DA PESCA E AQUICULTURA, no uso da competência que lhe foi

delegada pelo artigo 6º do Decreto nº 9.794, de 14 de maio de 2019, publicado no DOU de 15 de maio de

2019, e tendo em vista as disposições da Lei nº 14.204, de 16 de setembro de 2021, do Decreto nº 10.829,

de 5 de outubro de 2021, do Decreto nº 11.624, de 1º de agosto de 2023, do Decreto nº 11.976, de 5 de abril

de 2024, e o que consta no Processo SEI Nº 00350.042862/2024-15 resolve:

Nomear MARIANA SANTOS LOBATO MARTINS, para exercer o Cargo Comissionado Executivo

de Coordenadora Geral, código CCE 1.13, da Coordenação Geral de Ordenamento da Pesca Industrial,

Amadora e Esportiva do Departamento de Pesca Industrial, Amadora e Esportiva, da Secretaria Nacional

de Pesca Industrial, Amadora e Esportiva, ficando exonerada do cargo que atualmente ocupa.

ANDRÉ DE PAULA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

09/08/2024, 11:01 PORTARIA DE PESSOAL MPA Nº 316, DE 8 DE AGOSTO DE 2024 - PORTARIA DE PESSOAL MPA Nº 316, DE 8 DE AGOSTO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-de-pessoal-mpa-n-316-de-8-de-agosto-de-2024-577331379 1/1


